
                                                                                       WÓJT GMINY

                                                                             mgr Arkadiusz Augustyniak

ZARZĄDZENIE  NR 17.2020

Wójta Gminy Banie

z dnia 4 lutego 2020 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z 
późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Banie, Szkoły Podstawowej w Baniach, Szkoły 
Podstawowej w Lubanowie i Szkoły Podstawowej w Swobnicy zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

w sprawie zmian w planie finansowym Urz ędu Gminy Banie, Szkoły Podstawowej w Baniach, Szkoł y 
Podstawowej w Lubanowie i Szkoły Podstawowej w Swob nicy na 2020 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 000,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacy jnym 8 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00
RAZEM 8 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacy jnym 5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00
RAZEM 5 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 500,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacy jnym 1 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00
RAZEM 1 500,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 500,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacy jnym 1 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00
RAZEM 1 500,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 17.2020

                                                                  Wójta Gminy Banie z dnia 4 lutego 2020 r. 

Zwiększenie planu wydatków dla Szkoły Podstawowej w Ban iach

Zmniejszenie planu wydatków dla Urz ędu Gminy Banie

Zwiększenie planu wydatków dla Szkoły Podstawowej w Lub anowie

Zwiększenie planu wydatków dla Szkoły Podstawowej w Swo bnicy


